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AVVISO PER L’UTENZA

OGGETTO: elenco del  personale  autorizzato  allo  svolgimento  di  lavoro in  modalità
agile (smart working) - Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020,
art. 2 lett. r).

*****************
In  applicazione  alle  direttive  in  materia  di  contenimento  e  gestione

dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  si  fornisce  l’elenco  del  personale
ammesso allo svolgimento di lavoro in modalità agile (smart working) che negli orari di
svolgimento dell’attività lavorativa potrà essere contattato.

Dipendente U.O. Tel. servizio Mail

F.D. Piccitto Salvatore 6 3201898223 salvatore.piccitto@regione.sicilia.it

F.D. Ficili Francesco 5 3201898165 francesco.ficili@regione.sicilia.it 

F.D. Giannone Vincenzo 4 3201898233 v.giannone@regione.sicilia.it 

F.D. Piccitto Giovanna 2 3385724131 giovanna.piccitto  @regione.sicilia.it   

F.D. Schininà Giorgio 7 3386260263 giorgio.schinina  @regione.sicilia.it   

F.D. Epiro Bartolomeo 5 3385724714 bartolomeo.epiro  @regione.sicilia.it   

Op. Schininà Maria 6 3389036951 maria.schinina  @regione.sicilia.it   

Op. Pace Francesco 2 3385724028 francesco.pace  @regione.sicilia.it   

Op. Allegra Emanuela 5 emanuela.allegra  @regione.sicilia.it   

Op. Cavalcanti Paola 1 3385724729 paola.cavalcanti  @regione.sicilia.it   

Coll. Cavalcanti Angela 2 angela.cavalcanti  @regione.sicilia.it   

Op. Gurrieri Silvana 1 silvana.gurrieri  @regione.sicilia.it   

F.D. Cappello Carmelo 7 carmelo.cappello  @regione.sicilia.it   

F.D. Ventura Ignazio 1 3201898219 ignazio.ventura  @regione.sicilia.it   

F.D. Iurato Giovanni 3 3201898208 giovanni.iurato  @regione.sicilia.it   

F.D. Tramontana Giacinto 5 3201898258 giacinto.tramontana  @regione.sicilia.it   

F.D. Gambuzza Antonino 6 3385724010 antonino.gambuzza  @regione.sicilia.it   

 F.D. Miceli Maurizio 6 3385724443 maurizio.miceli  @regione.sicilia.it   

Coll. Cappello Orazia 2 orazia.cappello  @regione.sicilia.it   
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Op. Burrafato Claudia 5 3385724228 claudia.burrafato  @regione.sicilia.it   

Op. Cabibbo Giuseppa 4 3385725380 giuseppa.cabibbo  @regione.sicilia.it   

Op. Tumino Concetta 6 3385725371 concetta.tumino  @regione.sicilia.it   

Op. Castilletti Emanuela 6 3385724920 emanuela.castilletti  @regione.sicilia.it   

F.D. Alabiso Calogero 5 3385724555 calogero.alabiso  @regione.sicilia.it   

Op. Vivera Concetta 5 3385723928 concetta.vivera  @regione.sicilia.it   

Op. Presti Salvatore 6 3385724870 salvatore.presti  @regione.sicilia.it   

F.D. Pace Carmelo 6 3201898145 carmelo.pace  @regione.sicilia.it   

Op. Abate Giovanna 6 3385723954 giovanna.abate  @regione.sicilia.it   

F.D. Leggio Carmelo 4 3201898224 carmelo.leggio  @regione.sicilia.it   

Dir. Chessari Vincenzo 7 3357766483 vchessari.foreste@regione.sicilia.it 

Dir. Vezzuto Italo 6 3201898249 italo.vezzuto@regione.sicilia.it

Dir. Corallo Rosa 5 3346040532 rosa.corallo@regione.sicilia.it

Dir. Pagano Mariano Ignazio Ing. Capo 3201898131 ignazio.paganomariano@regione.sicilia.it

Op. Firrincieli Maria 6 mariacarmela.firrincieli@regione.sicilia.it

F.D. Flaccavento Antonella 5 3207798486 antonella.flaccavento@regione.sicilia.it

F.D. Schembari Raffaele 1 3385724467 raffaele.schembari@regione.sicilia.it

F.D. Cicero Francesco 6 3201898210 francesco.cicero@regione.sicilia.it

Coll. Matessi Giuseppe 3 3385725082 giuseppe.matessi@regione.sicilia.it

F.D. Caruso Silvestro 5 3385725025 silvestro.caruso@regione.sicilia.it

Coll. Nicastro Rosa 2 3385724291 rosa.nicastro@  regione.sicilia  ,it 

F.D. Migliore Angelo 2 3201898308 angelo.migliore@regione.sicilia.it 

F.D. Correnti Giuseppe 6 3385724329 giuseppe.correnti@regione.sicilia.it 

Op. Dimartino Antonia 5 3385725065 antonia.dimartino@regione.sicilia.it 

Op. Tumino Maria 1 maria.tumino@regione.sicilia.it 

Coll. Iudice Maria 5 3385724458 maria.iudice@regione.sicilia.it 

F.D. Marino Mario 4 3201898309 mario.marino@regione.sicilia.it 

Coll. Guarrasi Giuseppe 1 3385723955 giuseppe.guarrasi@regione.sicilia.it 

Coll. Serra Stefania 1 3201898246 stefania.serra@regione.sicilia.it 

Coll. Bongiorno Jole Rosalia 6 3385724078 jolerosalia.bongiorno@regione.sicilia.it

Coll. Sciortino Alessandro 1 3385724454 alessandro.sciortino@regione.sicilia.it 
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      F.to l’Ingegnere Capo

Ing. Pagano Mariano Ignazio


